
OBEC DALOVICE 

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA č. 4/2007 
 

KTEROU SE ZRUŠUJE OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA 

ZÁSADY POSTUPU PŘI PRODEJI DOMŮ A POZEMKŮ Z MAJETKU OBCE DALOVICE 
A PŘI PRONAJÍMÁNÍ NEBYTOVÝCH PROSTOR 

 
dodatek k obecní vyhlášce 

„ZÁSADY POSTUPU PŘI PRODEJI DOMŮ A POZEMKŮ Z MAJETKU OBCE DALOVICE 
A PŘI PRONAJÍMÁNÍ NEBYTOVÝCH PROSTOR“ ze dne 1.2.1992 

 

a vyhláška obce Dalovice  
ZÁSADY POSTUPU PŘI PRODEJI DOMŮ A POZEMKŮ Z MAJETKU OBCE DALOVICE 

A PŘI PRONAJÍMÁNÍ NEBYTOVÝCH PROSTOR ¨ 
schválená obecním zastupitelstvem dne 7.12.1992,  

kterým se doplňuje výše uvedená vyhláška,  
schválená obecním zastupitelstvem dne 6.1.1992. 

 

 

Zastupitelstvo obce Dalovice se na svém zasedání dne 05.03.2007, usnesením č. 7 usneslo vydat na 
základě §84 odst. 2 písm. h) zákona č.128/2000 Sb., a násl., tuto obecně závaznou vyhlášku:  
 

Článek 1 
Zrušuje se obecně závazná vyhláška Zásady postupu při prodeji domů a pozemků z majetku obce 
Dalovice a při pronajímání nebytových prostor,  
 
dodatek k obecní vyhlášce „ZÁSADY POSTUPU PŘI PRODEJI DOMŮ A POZEMKŮ Z MAJETKU OBCE 
DALOVICE A PŘI PRONAJÍMÁNÍ NEBYTOVÝCH PROSTOR“ ze dne 1.2.1992¨ 
 
a vyhláška obce Dalovice ZÁSADY POSTUPU PŘI PRODEJI DOMŮ A POZEMKŮ Z MAJETKU OBCE 
DALOVICE A PŘI PRONAJÍMÁNÍ NEBYTOVÝCH PROSTOR schválená obecním zastupitelstvem dne 
07.12.1992, kterým se doplňuje výše uvedená vyhláška, schválená obecním zastupitelstvem dne 
06.01.1992. 
 

Článek 2 
Účinnost 

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 21.03.2007. 
 
 
 
Monika Brabcová v. r., starostka 
Ing. Gustav Hošťálek v. r., místostarosta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 06.03.2007 
Sejmuto z úřední desky dne: 02.04.2007 


